

## KEVÄTKIIIREET

Talven selkä on taas taittunut ja kevät on tullut vauhdilla sateineen ja paisteineen. Pitkäjärvenkin pinta on noussut taas ennätyskorkeuksiin. Kevät on myös omakotiasukkaan kannalta kiireistä aikaa. On aika puhdistaa ja siivota talven painama leima asuinympäristöstämme. Ja töitä riittää kuten aina ennenkin. Savuavat roskakasat on pettämätön merkki siitä mikä vuoden aika on käsillä. Kaikki kynnelle kykenevät rientävät ulos aistimaan sitä uuden elämän voimaa joka tulvii vastaamme kaikkialla. Kevät on kuin tauti, joka iskee aina kuitenkin yllättäen, mutta josta emme silti toivo koskaan pääsevämme eroon. Sen ansiosta heräämme talven horroksesta uuteen toiminnan kauteen. Kevään myötä saa ajatuksetkin uudet siivet selkäänsä. Teemme uusia suunnitelmia, päätämme kenties toteuttaa sen idean joka ei nähnyt päivänvaloa syksyn sateiden yllätettyä meidät loputtomalta tuntuvalta harmaudellaan.

Kevään myötä on myös yhdistyksemme jäsenlehti saatu alulle. Hyvän talkoohengen ansiosta se lopulta saatiin syntymään. Parhaat kiitokset kaikille asianomaisille.

Kaikkine puutteineenkin se on yritys saada kaikki yhdistyksemme jäsenet säännöllisen tiedoitus toiminnan piiriin. Mitalin toinen puoli asiassa on saada jäsenille mahdollisuus osallistua entistä paremmin yhdistyksemme toimintaan. Miksi sitten pitäisi osallistua? Olen pohtinut usein tätä kysymystä ja löytänyt siihen omalta kohdaltani seuraavan tarkoituksen:

Osallistuminen on omien voimavarojen vapaaehtoista antamista yhteisön hyväksi. Tämän yhteisön jäsenet saavat nauttia jokaisen yksilön siihen lahjoittaman työn tuloksista. Kun kaikki osallistuvat omalla panoksellaan toimintaan niin myös kaikki jotain saavat. Auttaessamme yhteisöä autamme samalla itseämme. Lisäksi siinä on se etu, että opimme tuntemaan muita yhteisön jäseniä ja niitä asioita joiden vuoksi ponnistellemme. ~~Yhteisön~~ asioiden eteenpäin viemiseksi tarvitaan juuri sitä yhteishenkeä, joka saa alkunsa innostavasta yhteenkuuluvaisuuden tunteesta ja vapaaehtoisesta toiminnasta.

Arvoisa Jäsen, sana on vapaa.

Käytä mahdollisuuttasi vaikuttaa myöskin tämän lehden puitteissa. Kerro mielipiteesi omakotiyhdistyksen toiminnasta ja mihin suuntaan asioita pitäisi kehittää tulevaisuudessa. Olen varma että jokaisella meistä on myös jotain kerrottavaa muillakin alueemme asukkaille. Se voi olla hauska juttu, artikkeli, novelli, mieleenjäännyt tapahtuma, runo tai vaikkapa hyvä huuli. Pääasia on että annamme jonkin elonmerkin itsestämme.

Kevätterveisin

Pertti Leinonen

## JUPPERILAISET MELUNTORJUNTAAN

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n johtokunnalle on tehty kysymyksiä, jotka koskevat moottori- pyörien, mopojen, moottorisahojen, työkoneitten ja matkaradioitten asukkaille aiheuttamaa melua. Espoo kaupungin järjestyssäännössä on näistä asioista varsin yksiselitteisiä määräyksiä, kuten:

38 §

1. Työssä tai toiminnassa, joka voi häiritä lähellä asuvia, on huolehdittava siitä, ettei se aiheuta tarpeetonta melua.
2. Paalutuskoneen, paineilmaporan, kaivukoneen, nosturin, moottori- tai sirkkelisahan sekä muun huomattavaa melua aiheuttavan työkoneen käyttäminen ulkosalla on sallittu vain klo 7-18, jollei työn suorittamiseen muuna aikana ole saatu poliisin lupaa. Kello 21-7 välisenä aikana ei ilman poliisin lupaa saa teettää tai omaan lukuun tehdä muutakaan työtä, joka voi häiritä lähellä asuvia.

51 §

Ilmeisesti häiritsevä soittaminen, laulaminen, radion tai television käyttäminen ja muu sellainen toiminta on kielletty ulkosalla yksityisellä alueella sekä sisälläkin ikkunat tai ovet avoimina.

57 §

1. Koira älköön taajaan rakennetulla alueella sallittako valvonnatta liikkua yleisillä paikoilla.
2. d ettei koira yöaikana haukunallaan, tai ulvonnallaan häiritse ympäristöä autoja

Jos tontillasi tai muualla Jupperin alueella häiriinnyt tarpeettomasta melusta, keskustele tästä asiallisesti melun aiheuttajan kanssa. Mikäli et jostain syystä halua suoraan huomauttaa melun aiheuttajalle, voit ottaa yhteyttä johonkin Omakotiyhdistyksen johtokunnan jäseneseen, joka saattaa melun aiheuttajan tiedoksi nimeäsi mainitsematta. Mikäli asia ei huomautuksista korjaannu, melun aiheuttaja saatetaan lailliseen edesvastuuseen.

Sitäpaitsi, tiedättekö että:

- tutkimusten mukaan melu on pahimpia asumisen viihtyvyyttä haittaavia tekijöitä.

- melun on todettu olevan alkusyynä moneen vakavaan sairauteen.

- naapurisi kuuntelee taatusti mieluummin laulurastasta kuin radiotasi.

- pokasahalla saat norjan selän ja kiinteät lihakset, moottorisahalla saat vihaiset naapurit.

X X X X X X X X X X X X X X X

H U O M I O.....

Lakisääteinen öljysäiliöiden ylitäytönestolaite on oltava asennettuna viimeistään

31. 12. 1977.

Suosittellemme jupperilaisia pienkiinteistöjen omistajia keskittämään ko asennustyöt alla olevalle asennusliikkeelle jonka tarjous on voimassa 15. 7. 1977 saakka.

Asennushinnat ovat 220.- - 270.- asennuspaikasta riippuen.

Ky H. Blomstedt Kb.

puh. 556 226 ja 558 501

## VAIKEA JUTTU

Tosi vaikea. Kakaroiden ohjaaminen "kuriin ja Herran nuhteeseen" ei nimittäin ole niitä helpoimpia asioita.

Nämä nykyajan nuoret ja varhaisnuoret ovat niin pahuksen vaativia, pitäisi olla sitä sun tätä, diskot, ja monitoimitilat, uimahallit ja keinojääät. Eipä ollut silloin, kun itse on tämän kylän raittia iltaisin kakarana mittaillut. Oli leffa Kauniaisissa, brankkarin kesäjuhlat ja Yhteistuvan "Soittaa levyt" & muistaakseni Riikosen Onnin vahvistinlaitteet. Urheilua harrastaville oli Laaksolahden puolella ns. "urheilukenttä", savinen pelto futismaaleineen Kuttulammen vieressä.

Uimassa käytiin ahkerasti ja talvella kunnostettiin itse luistinrata, luisteltiin ja soiteltiin levyjä omilla laitteilla ja Kaipion sähköillä.

Tässä yhteydessä mainittakoon väärinkäsitysten välttämiseksi, että mielestäni on aivan oikein antaa lapsillemme diskot ja muut mukavat, joista itse aikoinamme jäimme paitisi, mutta niiden puuttumisen ei pitäisi aiheuttaa kaikenlaista ilkivaltaa, joka tulee yhteiskunnalle melko kalliiksi.

Uimakopin seinien painoasuun sopimatonta koristelua ja asiaankuuluvien tirkistysreikien kaivamista tyttöjen ja poikien osastoja erottavaan väliseinään ei silloin muinoin voitu välttää ja jokunen katulamppu saattoi päättää olemassaolonsa inhimillisesti katsottuna aivan liian varhain, mutta siihen ne senaikaiset tihutyöt kyllä rajoittuivat. Puhelinkopin tuhoamista ei silloin tapahtunut, johtuen siitä luonnollisesta seikasta, että ei ollut koppia, jota olisi voitu tuhota. Lisäksi senaikaisen mittapuun mukaan kysymyksessä olisi ollut melkoisen pöyristyttävä teko, joten rauhaan se olisi joka tapauksessa varmaan jäänyt.

Mikä saa ihmistaimem, jonkun isän tai äidin pienen kullannupun, kiertämään voimainsa tunnossa ja mahdollisessa keski-kaljakännissä linja-auton pysäkimerkin rusetille, "monottamaan" puhelinkopin lasit sisään ja heittämään kuulokekapselilla katulyhtyä? Mikä riivatun vimma pistää repäisemään uimarannan pukeutumissuojan seinästä laudan tai pari ja kaatamaan roskiksen hiekalle?

Ennaltavasti kysymyksessä on ns. värikkaestön ympäristö, pätemisen tarve, surkeat, kohtalaiset tai hyvät kotiolot, rahan puute tai sen yltäkylläisyys, paha tai kiltti isä tavallinen äiti tai päinvastoin, huono koulumenestys, kimuli on jättänyt tms. syy. Yleensä syy on yhteiskunnan, ei vahingossakaan asianomaisen itsensä.

"Ei niin pientä pilaa, ettei totta toinen puoli", sanotaan.

Miten itsekukin olemme onnistuneet vaikeassa vanhempien tehtävässä? Onko meillä aavistustakaan siitä, mitä omat lapsikultamme puuhailevat ja missä aikansa iltaisin viettävät? Välitämmekö edes tietää? Pistämmekö kympin tai kaksi kännyyn, jotta pysyisivät edes jonkin aikaa poissa silmistä? Onko meillä koskaan aikaa lapsillemme?

Ei meidän tietenkään tule pitää kolmannen asteen kuulusteluja iltaisin lapsillemme, mutta jotenkin olisi kuitenkin voitava valvoa heidän tekemisiään ja tekemättä jättämisiään. Meidän kasvattajain tulisi uhrata enemmän sitä kallista aikaamme lastemme kanssa seurustelemiseen ja heidän huoliensa kuuntelemiseen.

Ei ole suinkaan yhdentekevää, kuinka heitä kohdellaan, sillä oikeaan aikaan annettu apu voi säästää monelta ikävältä kokemukselta ja katkerilta pettymyksiltä. Yrittäkäämme yhdessä ja kukin erikseen miettiä, onko syytä jotenkin muuttaa asenteitamme.

J. Tarvas

Jupperin Omakotiyhdistyksen illan vietosta vähän  
kertoa voisin.  
Näitä tällaisia yhdessäolon hetkiä moni varmaankin  
toivoo ja useammin niitä olla soisi.  
Me olimme kaikki mukavia iloisia,  
aivan niinkuin  
olisi koossa oma perhe.  
Että mekö murjotamme,  
emmekä toisillemme päivää sano,  
se on kyllä erhe.  
Minä kehottelin poikia että tytöt ei saa  
kotia yksin palaa.  
Siitä ei puhuta  
pojat, tytöt, kyllä saatteli  
mutta ihan salaa.  
Ei meillä täällä kirkonkylässä enää juoruta lainkaan,  
sehän kuuluu siihen menneeseen aikaan.  
Hyvin hitaasti kaupungin herrat muistaa meitä,  
oo vuosia vaadittu katuja ja viemäreitä.  
Kaupungin herrat siellä käsiään hieroo,  
kun jupperilaiset niitä muistuttaa.  
Mutta aina sieltä jotain annetaan,  
kun oikein korvaan kuiskuttaa.  
Onhan Jupperin läpi nyt tehty hieno tie,  
se meidät suurkaupungista toiseen vie.  
Me alkuasukkaat ollaan vanhoja ja mökkihöperöitä,  
eläkepakettia pyöritellään ja kiristellään voitä.  
Känsäsiä käsiä me silitellään,  
menneitä aikoja muistellaan.  
Pitkäjärven laineet rannalla liplattaa  
rauhaisaa ehtoota toivottaa.  
Teille nuoret minä jättäisin testamentin tään.  
Pois puolueet, politiikka takataskuun,  
vaan toimikaa yhdessä tämän korvesta raivatun  
kylämme laskuun.

kirj. Matilda Jokela 1974

Jokaisesta taloudesta syntyy aina jonkinverran roskaa, joista täytyy tavalla tai toisella päästä eroon. Suurin osa armaan kylämme asukkaista on ratkaissut asian tavalla, mutta valitettavasti on niitäkin vielä, jotka ovat ratkaisseet asian toisella. Nimittäin, vaikkapa maksattamalla roskiensa poiskuljettamisen toisella.

Toisella on toisella ei. Tarkoitetaan tietenkin jätesäkkiä. Se, jolla on, maksaa siitä, se jolla ei ole, hiippaa hiljaa hämärissä, avaa lähimmäisensä ylläpitämän jätesäkkitelineen kannen ja sujauttaa sievästi pakatut vaatimattomat roskansa pussiin.

Pussiin pitäisi saada, noin kuvannollisessa merkityksessä, se hiippari, joka niin törkeästi menettelee.

Jos tyyppin saa pussitetuksi, herää kysymys, mihin hän on syyllistynyt? Ei kai sellainen, joka sensijaan, että veisi jotakin vaan tuo, voi olla varas? Varastaako hän maksettua jätetilaa? Viranomaisten kanta on, että kysymyksessä on ilkeä, josta voidaan syyttää.

Syyttä ei lenkkimakkarakaan ostella, siihen vie nälkä. Jollakin on ollut talven aikana melko usein lenkkimakkaränälkä, joka on tyydytetty käveltäessä Willstedtin kaupalta ostettu makkarapakkaus toisessa ja kassi toisessa kädessä jo Rinnetien kohdalle ehdittyä. Siinä on saanut jo tehtävänsä täyttänyt ja tyhjentyneen muovipussi siirtyä ojaan hyvin ansaittuun lepoon. Toivottavasti ei kuitenkaan ikuisen, ainakaan sillä paikalla.

Yritän nähdä kaikissa asioissa aina jotakin positiivista, ja löytyihän se tästäkin: Onneksi tämä lenkkimakkarahan ihastunut ei ole ostanut makkaroitaan Järven kaupasta ja kulkenut päinvas- taiseen suuntaan, sillä tällaisessa tapauksessa annos olisi säännöllisesti loppunut suunnilleen oman palstani kohdalla. Laittamattomasti sanottu, vai kuinka?

Laittamatta asioita sen kummemmin mihinkään tärkeysjärjestykseen on tässä naputtelussa nyt edistetty niin pitkälle, että lienee syytä käsitellä hieman myös tuontia. Ei tuontitavaroita, vaan tuontiroskia.

Roskapussihiippailijan edustama ns. kylän sisäisen roskantuonnin lisäksi esiintyy myös jonkun verran jätteiden tuontia kylämme ulkopuolelta.

Ulkopuolisten tekosiin on mitä todennäköisimmin luettava auton tuhkakupin tyhjentäminen kuherrustauon aikana Tammipääntielle tai jättepussin tarkkuusheitto liikkuvasta autosta tienvarren pöheikköön Pitkäjärven rannan varsille.

Varsinaisia rontteja, joille ei juuri mitään mahda.

Mahdoton tehtävä muuten, on yrittää opettaa lapsille, että karamellipapereita ja purkkamöttejä ei pitäisi heitellä pihaille ja teille, ei omille eikä vieraille. Jos eivät heittele omille pihoilleen niin kaverit heittelevät ja tietysti päinvastoin. Näin niitä roskia vaan siunaantuu itsekunkin pihamaille. Keväällä on sitten yleensä pidetty isot tai suuret siivojaiset, jotta kesän aikana tulevat roskat mahtuisivat tilalle. Onneksi nuoruus on kuitenkin sellainen vika, joka valitettavasti korjaantuu ajan mittaan.

Jussi

ESPOON KAUPPALAN JÄRJESTYS-  
SÄÄNTÖ vuodelta 1968

10 §

1. Sylkeminen jalkakäytävälle sekä roskien heittäminen tai jättäminen jalkakäytävälle, yleiseen puistoon tai yleisellä paikalla olevalle nurmikolle on kielletty.
2. Jätteiden vieminen ja jättäminen yleiselle paikalle sekä toisen hallitsemalle alueelle muualle kuin tarkoitukseen nimenomaan osoitetulle paikalle on kielletty.
3. Ajettaessa pellolta, rakennustyömaalta tai vastaavalta alueelta kestopäällysteiselle liikenneväylälle kuljettajan on huolehdittava siitä, ettei ajoneuvosta tai sen pyöristä liikenneväylälle kulkeudu savea tai muuta ainetta, joka haitallisesti likaa liikenneväylää taikka aiheuttaa vaaraa muille liikenneväylällä kulkeville.



ruan englantilainen lady oli päättänyt viettää lomansa Saksan maaseudulla. Hän kirjoitti kirjeen pienessä kylässä asuvalle kansakoulunopettajalle, jonka osoitteen hän oli saanut ystävil-  
tään ja pyysi opettajaa hankkimaan hänelle hyvän asunnon. Myöhemmin lady muisti, että oli unohtanut varmistautua siitä, oliko asunnossa WC. Niinpä hän kirjoitti opettajalle uuden kirjeen ja pyysi tarkempia tietoja. Opettajan englanninkielen taito oli heikko. Hän ei ollut koskaan kuullut lyhennystä WC. Niin hän meni kylän papin luo kirjeineen. Pappi pohti, mutta hänkään ei ymmärtänyt lyhennyksen merkitystä. Kun pappi sitten sai tietää, että lady oli iäkkäämmänpuoleinen neiti-ihminen, hän päätteli kysymyksen olevan uskonnollista laatua. Epäilemättä lady halusi tietää missä Wood Church eli suomeksi puukirkko sijaitsee. Pappi siis kirjoitti seuraavan vastauksen:

Arvoisa neiti

Kysymänne WC sijaitsee noin 10 kilometrin päässä talosta, jossa tulette asumaan. Se sijaitsee

havumetsässä ja pidetään auki joka tiistai ja perjantai. Tämä vaikuttaa teistä varmaan sopimattomalta, jos olette suunnitellut vakituksia käyntejä, mutta iloitsette varmaan kuullessanne, että monet ottavat eväskorin mukaansa nauttiakseen kauniista näköalasta. Erikoinisesti kesäisin sinne tulee niin paljon ihmisiä, että neuvoisin teitä tulemaan hyvissä ajoin. Tilaa riittää kuitenkin kaikille, sillä siellä on 80 istumapaikkaa ja varmasti löytää seisomapaikan. Kello soi 10 minuuttia ennen kuin WC avataan. Neuvoisin teitä menemään perjantaina, sillä silloin siellä on urkusäestys. Akustiikka on hyvä ja pieninkin äänikkuuluu. Olisi suuri kunnia minulle, jos voisın valita teille parhaan paikan. Vaimollani ja minulla ei ole ollut tilaisuutta käydä siellä kahteen viikkoon ja se on tuottanut meille suurta tuskaa.

# KEVÄTKOKOUS

=====

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidetään  
MAANANTAINA KESÄKUUN 6PNÄ KLO 19.00 JUPPERIN YHTEISTUVALLA.  
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 6 §:ssä olevat asiat.

## ESITYSLISTA:

- 1 Kokouksen avaus
- 2 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä ääntenlaskijat
- 3 Todetaan kokouksen laillisuus
- 4 Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa
- 5 Toimintakertomus ajalta 01.01. - 31.12.1976
- 6 Tilikertomus vuodelta 1976 ja tilintarkastajien lausunnot
- 7 Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille
- 8 Yhdistyksen lainauskaluston täydentämisen tarve
- 9 Keskustellaan alueemme kehitysnäkymistä ja päätetään mahdollisista toimenpiteistä
- 0 Ilmoitusasiat
- 1 Muut esille tulevat asiat
- 2 Kokouksen päättäminen

KOKOUKSEEN OSALLISTUMALLA TUET YHTEISIÄ PYRKIMYKSIÄMME KAUPUNGIN-  
OSAMME KEHITTÄMISEEN JA SAMALLA KANNUSTAT JA OHJAAT YHDISTYKSEMME  
JOHTOKUNNAN TOIMINTAA!

Kokouksen osanottajille suunkostuketta ja mutusteltavaa

Johtokunnan puolesta

Olavi Laine  
puheenjohtaja

Puheenjohtajan palsta

Pitkántähtäimensuunnittelu  
Espoossa

Espoon kaupunki on laatinut useita erinimillä kulkevia pitkänaikavälin suunnitelmia. On 5 ja 10 vuotissuunnitelmat, on kuntasuunnitelmat ym. Yhteistä niillä kaikilla on että kaupungin eri toimintojen ja eri kaupunginosien kehitykselle on ohjelmissa luotu puitteet ja tavoiteaikataulu. Olemme olleet yhteyksissä luottamusmiehiin ja virkamiehiin, jotka ovat näitä suunnitelmia laatineet ja uskoneet niiden ohjelmien vilpittömyyteen; eli kun ohjelmaa on joku aika laitettu, niin silloin sillä sektorilla tapahtuu toteutus. Mutta olemme katkerasti pettyneet. Ohjelmia valmistetaan sarjatyönä, ja meidän omat kiireelliset kehityskohteemme ovat aina mukana, vaikkakin toteutusaika on aina joitakin vuosia siirtynyt. Olen vuosien varrella kuullut jokaisesta siirrosta erilaisia selostuksia ja varmoja varoituksia että tämä uusi, entistä ehompi suunnitelma toteutetaan varmasti ajallaan ja entistä parempana. Käsitykseni on näiden selitysten osalta ollut jo pitkään ihmettelevä, kun muut ohjel-

massa olevat kohteet valmistuvat pikkuhiljaa, niin vanhojen pientaloalueiden kehityskohteissa vain vähän aloitellaan ja taas jätetään kesken ohjelman toteuttaminen.

Espoon kaupungissa on suuri joukko suunnitelijoina, jotka laativat nämä erimuotoiset pitkänaikavälin kehitysohjelmat, mutta vanhojen pientaloalueiden osalta heidän ei edes tarvitse vaivautua katsomaan, onko jotain tehty, sillä he voivat suoraan siirtää ohjelmakohtat aina uusiin suunnitelmiin muuttaen vuosilukuja vähän myöhemmäksi.

Edellä oleva purnaus ei ole turhautuneen puheenjohtajan päiväuni, vaan tämänhetken todellisuus Jupperin alueella: edotamme edelleen vettä, viemäriä, teitä, nuorison toimintiloja, asemakaavaa ym. jotka ensimmäisten suunnitelmien mukaan olisivat olleet valmiit jo aikoja sitten.

Olavi Laine

Maunaryhävövälineiden lainausehdot:

1. Välineitä lainataan ainoastaan Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenten käyttöön.
2. Välineet on välittömästi käytön jälkeen puhdistettuna palautettava asemapaikkaan (ks. alla) ja moottorikäyttöisten laitteiden ajotuntimäärä on ilmoitettava.
3. Käyttökorvauksena peritään 5 mk lainauskerralta, mikäli laina-aika on vuorokautta lyhyempi ja joulukaiselta seuraavalta vuorokaudelta tai sen esalta peritään 10 mk. Maksu suoritetaan Jupperin Omakotiyhdistyksen postisiirtotilille no 19898 - tilillepanokortteja saa lainauksen yhteydessä.
4. Polttoaine on jokaisen itse hankittava tai sovitettava siitä konetta huoltavan henkilön kanssa.
5. Kone huolletaan yhdistyksen toimesta.
6. Lainaaja vastaa välineen rikkoutumisesta, mikäli se on johtunut huolimattomuudesta tai tahallisuudesta.

7. Välineiden edelleen lainaaminen ilman huoltajan lupaa on ehdottomasti kielletty.

VÄLINEIDEN ASEMAPAIKAT

Maajyrsin I )  
Pensasleikkuri )  
Tikkaat 9 m ).. Peltonen  
Kivipora ) Riihiniitynt.8  
 puh. 846 477

Maajyrsin II )  
Reppuruisku )..Winqvist  
(ei rikkaruohon torjuntaan) ) Kotikuja  
 puh. 846 412  
Maaliruisku )  
Betonimylly )..Räisänen  
Jyrä ( ei pe- ) Kaivosmie-  
ritä käyttö- ) hent. 8  
korvausta) ) puh.846 487

Kiviporan käyttökorvaus on 5mk/päivä ja 1 mk/reikä lainaajan ilmoituksen mukaan. Yhdistys hankkii poranterät, mutta mikäli ilmenee tahallista tuhoamista, joutuu lainaaja maksamaan uudet terät rikkoutuneiden tilalle.

Maaliruiskun käyttökorvaus on sama kuin muillakin työvälineillä.

Huomioikaa ruiskun käytön neuvontatilaisuus.

Hyvillä välineillä työ käy kuin leikiten.....

## TIEDOITUKSIA

### SENSUROITU

### TALKOOT

Uimarannan ja lentopallokentän kunnostustalkoot pidetään maanantaina 16.05.-77. Jäsenistön runsas osallistuminen on erittäin toivottavaa.

Alueella toimiva Partiolippukunta ja Nuoret Kotkat suorittavat yleisten alueiden siivousta maanantaina 30.05.-77. Partiolaiset puhdistavat Pitkäjärventien pohjoispuolelta ja Nuoret Kotkat eteläpuolelta. Jos teillä on tyhjiä virvoitusjuomatai viini/viinapulloja ottavat lapsukaiset lahjoituksenne mielihyvin vastaan.

### ROMUJEN KERÄYS

Palamattoman talousjätteen poiskuljetus järjestetään yhdistyksen toimesta tänä vuonna tavalliseen tapaan.

Asukkaita pyydetään toimittamaan jätteet tienviereen siistiin kasaan maanantaihin 30.05 mennessä.

### KURSSIT

Yhdistyksen maaliruiskun käyttökurssi kaikille halukkaille järjestetään 20.05.-77 klo 18.00 Jupperin uimarannalla. Laitteen myyjä on ystävällisesti lupautunut opastamaan ruiskutuksen jalossa taidossa. Ruiskutuksen kohteena on uimakoppi.

Aikomuksena on myös järjestää elokuussa sienikurssi. Asiaan palataan tarkemmin kesälomien jälkeen.

### SYNTTÄRIT

Naapurikylän Linnaisten Omakotiyhdistys täytti 20 vuotta 23.04.-77. E. ja S. Räisänen kävivät Jupperin Omakotiyhdistyksen puolesta lausumassa onnentoivotukset kukkapuskan kera.

### VALOKUVAKILPAILU

Edellisessä numerossa julistettiin vanhojen Jupperi-aiheisten valokuvien keräyskilpailu. Tähän mennessä on tullut K A K S I V A L O K U V A A !

Parhaat kiitokset Jokelalle  
Vahverotie 3. Ensimmäinen kah-  
vipaketti löysi omistajansa.  
Hyvät Jupperilaiset rohkenen  
uskoa, että jollain muullakin  
saattaa olla näitä vanhoja valo-  
kuvia. Ne odottavat vain malt-  
tamattomina päästäkseen mukaan  
kilpailuun ja tullakseen vaih-  
detuksi kahvipakettiin. Ja mikä  
parasta täysosumat saavat extra  
palkinnon. Kuvat lähetämme  
luonnollisesti takaisin Teille  
kuvattuamme ne uudestaan.  
Muista merkitä kuvan taakse:

1. VUOSILUKU
2. KUVAUSPAIKKA
3. HENKILÖT tai KOHTEEN NIMI
4. KUVATTU TAPAHTUMA
5. LÄHETTÄJÄN NIMI ja OSOITE

Esimerkiksi:

1. Vuosi 1944
2. Tarmo Tuppuraisen puutarha
3. Hra ja rva Tuppurainen, naa  
purit Tappura, Hanhinen ja  
Elokas
4. Rapujuhla
5. Timo Tuppurainen  
Tanhutie 10

Erittäin toivottavia ovat valo-  
kuvat 30-40 -luvuilta tai vielä  
vanhemmat, mutta kyllä myös  
vähän nuorempaa vuosikertaa ole-  
vat kuvat käyvät oikein hyvin.

Pidä kiirettä ja toimi heti, n  
niin varmistat oman kahvipaket-  
tisi.

Osoitehan oli:

Pertti Leinonen

Kaivosmiehentie 7

OMENAPUIDEN LEIKKAAJA, jos olet  
kiinnostunut tekemään työtä kor-  
vausta vastaan, ota pikaisesti  
yhteyttä Leila Peltoseen.

P 22

Keskuslämmitysannon  
puhdistusaine

Karsta ja nökikerros estää  
lämmön siirtymisen ja kulut-  
taa paljon öljyä. Pääsette  
taloudellisempaan lämmitykseen  
käyttämällä P 22  
puhdistusnestettä.

P 22 liuottaa noen ja kars-  
tan tulipesän sisäpinnoista.

Yllä mainittua ainetta on  
nyt tilaisuus saada edulliseen  
jäsenhintaan.

1 litran suihkupullossa  
35 markan hintaan ja 5 l +  
ruisku hintaan 135 markkaa.

Eräiden jäsentemme saatua  
pienen koe erän tutustumista  
varten, on heidän lausuntonsa  
olleet myönteisiä.

Aine voidaan laimentaa 1 - 6  
osaa vettä. Se on siis riit-  
toisaa ja halpaa.

Tilauksia ottaa vastaan:

Leila Peltonen

puh. 846 477

Lainauksia sieltä täältä  
ja vähän naapuristakin  
kuultua.....

Mieletön, kieleton silti  
totuuden kertoo.. kyseli  
metsäsuomalainen ennen  
vanhaan naapuriltaan ilta-  
puhteella. Ja jollei toinen  
tiennyt voi muistin virkis-  
tykseksi sillä kopauttaa  
vaikka nuppiin.... olihan  
se ase varsin tuttu puntari.

xx

Vieraassa maassa oli rouvia  
ja neitejä maisemia katsele-  
massa ja kuinka ollakaan  
paremman puutteessa silmät  
kiintyivät komeisiin sotapoi-  
kiin, jolloin eräs virkkoi:

" Saisipa tuollaisen mukanaan  
pulloon, johon toinen tokaisi  
kun sais edes siemenen...

c ccccccccccccccccccccccccccccccccc

Hyvää kesää ja vilkasta  
toimikautta kaikille  
lehtemme lukijoille ja  
muillekin.

Valtuustokysymys Riihiniityntiestä  
Espoo Kaupunginhallitukselle

Riihiniityntie Jupperissa on useita vuosikymmeniä sitten rakennettu tien varrella asuvien vähäistä tarvetta varten. Asukasmäärän lisääntyminen, autoistuminen ja se, että tiestä on muodostunut läpikulkutie, ovat johtaneet siihen, ettei tien kunto enää pitkään aikaan ole vastannut liikenteen vaatimuksia. Asukkaat ovat huolestuneina turvallisuudesta tehneet useita eri esityksiä Espoon päätäville elimille tien rakentamiseksi ja liikenteen rajoittamiseksi, mutta ne eivät ole johtaneet minkäänlaisiin tuloksiin. Tosin talousarviossa on tien rakentaminen huomioitu jo v:sta 1972 alkaen. Tämän vuoden talousarviossa on Riihiniityntien rakentamisen aloittamiseen varattu rahaa 150 000,-.

Viime vuosina on liikenne kasvanut suorastaan suhteettomaksi, sillä Vantaan kaupungin puolella olevilta alueilta, kuten Pähkinärinteestä, Koivuvaarasta, Hämevaarasta, Friherrisistä ja Rajatorpasta purkautuu ruuhka-aikojen liikenne Turuntielle ja päinvastoin Riihiniityntien kautta. Tämä johtuu osaksi eräiden entisten läpikulkuteiden sulkemisesta. Kapealla ja huono-

kuntoisella tiellä on jatkuva autojono ja kolarit sekä ojaan-ajot ovat hyvin tavallisia. Jalankulkijat ja pyöräilijät ovat hengenvaarassa ja useita onnettomuuksia on sattunut.

Edelläolevaan viitaten esitämme kaupunginhallitukselle valtuuston työjärjestyksen mukaisen kysymyksen:

Mihin toimenpiteisiin kaupunginhallitus aikoo ryhtyä, jotta Riihiniityntie rakennettaisiin sellaiseksi, että se täyttäisi lisääntyneen liikenteen vaatimukset ja millä keinoin kaupunginhallitus aikoo tien valmistumiseen asti turvata asukkaiden vaarattoman liikkumisen tiellä.

Espoossa 23.03.1977

Ester Sinisalo  
Pertti Kovačs  
Eira Lähteenmäki  
Pentti Ruotsalainen  
Arjo Suonperä  
Eila Esko  
Lauri Kantola  
Tuija Kinnunen  
Reima Mäkinen  
Kalevi Partanen  
Anna-Liisa Ström  
Sinikka Luja-Vepsä  
A. Kaivanto  
Martti Tieaho  
Kaisa Raatikainen  
Per Björklund Marianne Laxèn  
Keijo Alho Erkki Harmaanen  
Uolevi Itkonen Matti Laurikainen



Tekninen virasto on antanut asiassa lausunnon 07.04.1977.

Lausunnossa todetaan mm. seuraavaa:

Espoon kuntasuunnitelmassa v. 1976-85 Riihiniityntie on ajoitettu rakennettavaksi kaudella 1981-85. Riihiniityntien parantamiseksi on teknisessä virastossa laadittu suunnitelmat, joita tehtyjen kaavallisten muutosten johdosta parhaillaan tarkistetaan. Alustava kustannusarvio hankkeen toteuttamiselle samaan aikaan rakennettavine vesihuoltotöineen on 3,5 mmk. Työn aloittamiseen on kuluvan vuoden talousarviossa myönnetty määrärahaa 150 000 mk. Määrärahalla voidaan rakentaa ka-  
tua n. 100 m, koko pituuden ollessa n. 1,7 km. Hanke voidaan kokonaisuudessaan toteuttaa vasta Jupperin asemakaavan vahvistuttua.

Kysymyksessä oleva tieosuus osittain eli Tammipääntie alkaen Pitkäjärventiestä kuuluu Jupperi I:n muutettavana olevaan asemakaavaehdotukseen, joka on parhaillaan laadittavana uutta rakennusasetuksen 39 §:n mukaista nähtäville asettamista varten.

Siltä osin kuin kysymyksessä oleva tie erkane Riihiniityntienä Tammipääntiestä, se ei kuulu minkään asemakaavaehdotuksen piiriin.

Kv:n kokoushuoneen seinällä on nähtävänä kysymyksessä olevaa tieosuutta koskeva karttapiirros, johon on merkitty Tammi-pääntien ja Pitkäjärventien liittymä sellaisena, kuin se muutettavaan Jupperi I:n asemakaavaehdotukseen on merkitty. Karttaan on lisäksi yihreällä merkitty ne tilat, joiden osalta Riihiniityntien rakentamiseen ei vielä ole työlupia saatu. Toimenpiteet mainittujen lupien saamiseksi ovat vireillä.

Käsitellessään asiaa Kh:ssa tehtiin ehdotus siitä, että v. 1978 talousarvioon varattaisiin tien rakentamista varten vielä tarvittava määräraha. Ehdotus hylättiin 8 äänellä 6:tta vastaan, yhden ollessa poissa.

Kaupunginhallitus esitti että valtuusto päättänee merkitä tiedokseen Kv:n esityslistan asian n:o 8 selostuksen vastauksena kysymykseen Riihiniityntien liikenteen järjestämisestä.

Kaupunginvaltuusto kokouksessaan  
04.05.1977 jätti asian pöydälle  
lisäselvityksien saamiseksi mm.  
siitä miten turvallisuutta tiellä  
kehitetään tien valmistumiseen  
asti.

Öljysäiliöiden ylitäyttöestimiä  
rakentaa myös PUTKI POITSALO  
jonka edullisen tarjouksen saatte  
kiinteistökohtaisesti puh. 599539  
tai puh 597152.

□ □ □ □

JULKAISIJA:

Jupperin Omakotiyhdistys ry

TOIMITUSNEUVOSTO:

Jupperin Omakotiyhdistyksen johtokunta

PÄÄTOIMITTAJA:

Pertti Leinonen, Kaivosmiehentie 7  
puh. 846 572

AVUSTAJAT:

Kaikki Jupperin Omakotiyhdistyksen  
jäsenet

Lehden tarkoituksena on toimia tiedotuskanavana johtokunnan ja  
jäsenten välillä ja edesauttaa yhdistyksen toiminta-ajatuksen  
toteutumista käytännössä.